
25,5

Osobní náklady (náklady na zaměstnance) nárokovány paušálem? 

1 260,00 € 0,00 € 1 260,00 € 20,00% 0,00 € 1 260,00 € 0,00 € 20,00%

1.1
Personální náklady - 

koordinátor projektu

Koordinátor zajišťuje administraci 

projektu
hodina 125 10,08 € 1 260,00 € 1 260,00 € 0,00 € 1 260,00 € 0,00 €

1.2 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

1.3 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

1.4 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

1.5 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

1.6 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

0,00 € 0,00 € 0,00 € NR 0,00 € 0,00 € 0,00 € NR
2.1 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.2 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.3 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.4 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.5 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.6 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

189,00 € 0,00 € 189,00 € 15,00% 0,00 € 189,00 € 0,00 € 15,00%

3.1

Kancelářské potřeba nutné k 

zajištění projektu - kan.papír, 

tonery, apod., výdaje na 

prostory pro administraci 

(provozní náklady).

0,00 €

3.2 0,00 €

3.3 0,00 €

3.4 0,00 €

3.5 0,00 €

3.6 0,00 €

3. Kancelářské a administrativní náklady

použitý kurz: 

 Administrátor

Druh výdajů

jednotka
počet 

jednotek

jednotko-

vá cena

v €

CELKOVÉ VÝDAJE 

(vč. 

nezpůsobilých)

€

nezpůsobilé 

výdaje 
název položky

podrobné zdůvodnění výdajů

- k jednotlivým položkám

ZPŮSOBILÉ 

VÝDAJE
% kontrola

žadatel

Příloha č. 6 - podrobný rozpočet - zdůvodnění výdajů CZ (€)

Název projektu: „Proti drogám přes hranice“

Žadatel: město Aš

Číslo žádosti: 

způsobilé výdaje 

(po kontrole 

Administrátora)

nezpůsobilé 

výdaje (po 

kontrole 

Administrátora)

% kontrola

výdaje mimo 

dotační území 

(do 20 % z 

celkových 

způsobilých 

výdajů)

1. Osobní náklady (náklady na zaměstnance)

2. Náklady na cestování



6 300,00 € 0,00 € 6 300,00 € NR 0,00 € 6 300,00 € 0,00 € NR

4.1

Náklady na zajištění 

preventivníhocelodenního 

programu 

náklady na zajištění preventivního 

programu pro 500 účastníků (400 

cz/100de) + 50 odborníků

souhrn 1 4 300,00 € 4 300,00 € 4 300,00 € 0,00 € 4 300,00 € 0,00 €

4.2 Doprava žáků z Mylau
zajištění dopravy žíků z Mylau do Aš a 

zpět - cca 110 žáků a učitelů
souhrn 1 800,00 € 800,00 € 800,00 € 0,00 € 800,00 € 0,00 €

4.3 Publicita projektu

propagace a publicita projektu (mediální 

kampaň - propagace v místní internetové 

televizi a v Mylau - cca 200€, letáček na 

akci - 100ks - cca 50€, video z akce -cca 

150€ apod.) 

souhrn 1 400,00 € 400,00 € 400,00 € 0,00 € 400,00 € 0,00 €

4.4
Občerstvení během prev. 

programu

občerstvení pro žáky během 

přednáškového programu  - 500 svačin 

(ovoce, mysli tyčinka, apod.)

ks 500 0,80 € 400,00 € 400,00 € 0,00 € 400,00 € 0,00 €

4.5
Překlady a tlumočení v rámci 

projektu

překlady a tlumočení  - hodina tlumočení 

400,- Kč/15,6€; překlady NS 400,- Kč / 

15,6€

souhrn 1 200,00 € 200,00 € 200,00 € 0,00 € 200,00 € 0,00 €

4.6 Prezentační materiály

Prezentační materiály - materiály pro 

účastníky (cz i de), včetně dotazníku 

hodnocení účastníků - 500ks

souhrn 1 200,00 € 200,00 € 200,00 € 0,00 € 200,00 € 0,00 €

0,00 € 0,00 € 0,00 € NR 0,00 € 0,00 € 0,00 € NR
5.1 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

5.2 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

5.3 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

5.4 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

5.5 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

5.6 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

7 749,00 € 0,00 € 7 749,00 € NR 0,00 € 7 749,00 € 0,00 € NR

0,00%

0,00 €

Razítko

Titul, jméno, příjmení: 

24.01.2020
Mgr. Dalibor Blažek - starosta města Aš

Příjmy

Poznámky k vyplňování rozpočtu:

Do šedě podbarvených buněk nevkládejte žádné údaje.

Projekt negeneruje příjmy.

Schválil (statutární zástupce) Datum Podpis

4. Náklady na externí odborné poradenství a služby

5. Výdaje na vybavení

CELKEM

 
 

 



Nezpůsobilé výdaje se vyplňují uvedením částky ve sloupci M.

Uzná-li žadatel za nutné, může v jednotlivých kapitolách rozpočtu přidat další řádky (položky). V takovém případě je třeba překontrolovat a případně doplnit dotčené vzorce.

Předepsané kapitoly (úroveň číslování) jsou pevně dané, tzn. navázané na strukturu žádosti a nelze je proto měnit (vymazat, přejmenovat).


